Dear Editor,

The manuscript has been revised according to the reviewers’ and editor’s comments.

Thank you.

Reviewer’s code: 02855134

SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS

This is an ineresting study about the orrelation between intracoronary
thrombus components and coronary blood flow after stent implantation in
direct percutaneous coronary intervention in acute myocardial infarction. The
study is well designed and the results are interesting. The methods are in
detail. In this study, 154 patients with direct percutaneous coronary
intervention were enrolled. The TIMI blood flow after stent implantation was
recorded based on digital subtraction angiography during percutaneous
coronary intervention. The number of patients with no-reflow and slow blood
flow in each group was counted. Statistical analysis was performed based on
data such as onset time, thrombus component, and TIMI blood flow. Tables
and figures are very interesting. The references are updated, and well

discussed. Some minor language polishing should be corrected.

Answer: The manuscript has been edited by an English editing company.

Reviewer’s code: 02857752

SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS

Interesting study. The manuscript is well written. The figures and tables
should be moved to the end of the text. How about the IRB statement? I didn'
tind it. Please add it. And some minor language polishing should be revised.

Answer: The IRB statement has been provided. Language was edited.



